
Protokół klasyfikacji podsektora "A1" seniorów  - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Koła nr 29 KOBYŁKA

zorganizowane przez Zarząd Koła
rozegrane w dniu 08.05.2022 r. na Kanale Królewskim w m. Nieporęt

1 KRZYSZTOF Turek I 10 7 760 1,0 1

2 MATEUSZ Turek I 3 5 905 2,0 2

3 JAROSŁAW Kotliński I 4 3 430 3,0 3

4 MARIUSZ Kawka I 8 2 575 4,0 4

5 GRZEGORZ Kowalczyk I 11 2 365 5,0 5

6 STANISŁAW Rosłon I 6 1 985 6,0 6

7 PAWEŁ Chmiel I 5 1 960 7,0 7

8 MICHAŁ Jankowski I 2 1 580 8,0 8

9 PIOTR Chmiel I 7 1 375 9,0 9
Nieporęt 08.05.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Wacław Tlaga
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "A2" seniorów  - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Koła nr 29 KOBYŁKA

zorganizowane przez Zarząd Koła
rozegrane w dniu 08.05.2022 r. na Kanale Królewskim w m. Nieporęt

1 DAMIAN Furmańczyk I 19 5 375 1,0 1

2 ROBERT Kowalczyk I 12 4 585 2,0 2

3 ZBIGNIEW Borkowski I 21 4 115 3,0 3

4 JACEK Pluta I 15 3 580 4,0 4

5 ZBIGNIEW Skibski I 17 2 605 5,0 5

6 MACIEJ Grzybowski I 20 2 205 6,0 6

7 KRZYSZTOF Szczygliński I 13 1 835 7,0 7

8 WIESŁAW Znajdowski I 18 1 780 8,0 8

9 MIROSŁAW Pietrzak I 14 1 075 9,0 9
Nieporęt 08.05.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Wacław Tlaga
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Koła nr 29 KOBYŁKA

zorganizowane przez Zarząd Koła

rozegrane w dniu 08.05.2022 r. na Kanale Królewskim w m. Nieporęt

1 KRZYSZTOF Turek I A 10 7 760 1,0 1

2 DAMIAN Furmańczyk I A 19 5 375 1,0 2

3 MATEUSZ Turek I A 3 5 905 2,0 3

4 ROBERT Kowalczyk I A 12 4 585 2,0 4

5 ZBIGNIEW Borkowski I A 21 4 115 3,0 5

6 JAROSŁAW Kotliński I A 4 3 430 3,0 6

7 JACEK Pluta I A 15 3 580 4,0 7

8 MARIUSZ Kawka I A 8 2 575 4,0 8

9 ZBIGNIEW Skibski I A 17 2 605 5,0 9

10 GRZEGORZ Kowalczyk I A 11 2 365 5,0 10

11 MACIEJ Grzybowski I A 20 2 205 6,0 11

12 STANISŁAW Rosłon I A 6 1 985 6,0 12

13 PAWEŁ Chmiel I A 5 1 960 7,0 13

14 KRZYSZTOF Szczygliński I A 13 1 835 7,0 14

15 WIESŁAW Znajdowski I A 18 1 780 8,0 15

16 MICHAŁ Jankowski I A 2 1 580 8,0 16

17 PIOTR Chmiel I A 7 1 375 9,0 17

18 MIROSŁAW Pietrzak I A 14 1 075 9,0 18
Nieporęt 08.05.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Wacław Tlaga

Punkty

sektorowe

Zajęte

miejsce
L.p. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora kadetów - I tura 1
Spławikowe Mistrzostwa Koła nr 29 KOBYŁKA

zorganizowane przez Zarząd Koła

rozegrane w dniu 08.05.2022 r. na Kanale Królewskim w m. Nieporęt

1 WOJCIECH Kawka I 2 2 975 1,0 1

2 MIŁOSZ Gawrych I 1 1 275 2,0 2
Nieporęt 08.05.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Wacław Tlaga
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


